
 

 
 

министерство  

конкурентной политики и тарифов 

Калужской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
 от 21сентября  2012 г.                                                          №  161-эк  

 

О внесении дополнений в постановление министерства 

конкурентной политики и тарифов Калужской области 

от 08.11.2011 № 246-эк «Об установлении тарифов 

на холодную воду, водоотведение и очистку сточных вод 

для потребителей муниципального предприятия МО 

«Город Белоусово»  «Водоканал» 

 

В соответствии с пунктом 52 главы 5 Методических указаний по расчету 

тарифов и надбавок в сфере деятельности организаций коммунального комплекса, 

утвержденных приказом Министерства регионального развития Российской 

Федерации от 15.02.2011 № 47, положением о министерстве конкурентной 

политики и тарифов Калужской области, утвержденным Постановлением 

Правительства Калужской области от 04.04.2007 N 88, министерство конкурентной 

политики и тарифов Калужской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1.Дополнить постановление министерства конкурентной политики 

и тарифов Калужской области 08.11.2011 № 246-эк «Об установлении тарифов 

на холодную воду, водоотведение и очистку сточных вод для потребителей 

муниципального предприятия МО «Город Белоусово»  «Водоканал» (далее – 

постановление) пунктом 3 следующего содержания: 

«3.Установить и ввести в действие тарифы на очистку сточных вод 

для потребителей муниципального предприятия МО «Город Белоусово» 

«Водоканал», применяющего упрощенную систему налогообложения с 1 ноября 

2012 года, согласно приложению № 7» 

2. Пункт 3 постановления считать пунктом 4, дополнив его подпунктом 

4.4 следующего содержания: 

« 4.4 пункте 3 настоящего постановления действуют с 1 ноября 

по 31 декабря 2012 года. 

3. Пункт 4 постановления считать пунктом 5. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

Министр конкурентной политики и  

тарифов Калужской области      Н.В. Владимиров 


